
UCHWAŁA NR XXXIV/231/2016
RADY GMINY PIEKOSZÓW

z dnia 30 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę nr XLVIII/331/2013 Pełniącej Funkcję Rady Gminy Piekoszów
z dnia 11 października 2013 r. w sprawie zasad odpłatności za świadczenia udzielane przez przedszkola 

publiczne prowadzone przez gminę Piekoszów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2016 r. poz. 446), art. 6 ust. 1 pkt 2 i ust. 2, art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, 1954, 1985), art. 1 ustawy z dnia 1 grudnia 2016 r. o zmianie ustawy o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2016 r. poz. 1985), Rada Gminy 
Piekoszów uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XLVIII/331/2013 Pełniącej Funkcję Rady Gminy Piekoszów z dnia 11 października 
2013 r. w sprawie zasad odpłatności za świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne prowadzone przez 
gminę Piekoszów w § 2 dodaje się ust. 5 w brzmieniu:

„5. Opłata, o której mowa w ust. 1, nie dotyczy dzieci w wieku 6 lat i powyżej, objętych wychowaniem 
przedszkolnym w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piekoszów.

§ 3. Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2017 r.

Id: AA4CA529-DE96-48FF-BF21-CB40BA1C377C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku ze zmianą ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych innych
ustaw (Dz. U. z 2016 r. poz. 1985), skutkującą objęciem częściową subwencją oświatową dzieci 6-letnich,
należy dostosować do obowiązujących przepisów uchwałę nr XLVIII/331/2013 Pełniącej Funkcję Rady
Gminy Piekoszów z dnia 11 października 2013 r. w sprawie zasad odpłatności za świadczenia udzielane
przez przedszkola publiczne prowadzone przez gminę Piekoszów.

Wprowadzona zmiana polega na wyłączeniu z opłat przewidzianych cytowaną wyżej uchwałą dzieci
w wieku 6 lat i powyżej, które objęte będą wychowaniem przedszkolnym w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego w placówkach
gminy Piekoszów.

Id: AA4CA529-DE96-48FF-BF21-CB40BA1C377C. Podpisany Strona 1




